СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
Восточный

РЕШЕНИЕ

05 ноября  2014 года №15/2

О проведении дополнительного мероприятия
по социально-экономическому развитию
района Восточный в 2014 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012г. №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», на основании обращений управы района Восточный от 30 октября 2014 года №УР-2683 и принимая во внимание согласование главы управы района Восточный города Москвы

Совет депутатов решил:

1. В связи с перемещением ассигнований по кодам КБК (Приложение), распределением остатка денежных средств, выделенных на финансирование дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Восточный в 2014г. и распределением  40% экономии денежных средств от проведения конкурсных процедур в размере 84571,80 руб., направить денежные средства в размере 288456,00 руб. на проведение дополнительного мероприятия по ремонту контейнерных площадок в районе Восточный в количестве 26 единиц.
2. Главе управы района Восточный города Москвы обеспечить реализацию утвержденного дополнительного мероприятия по социально-экономическому развитию района Восточный.
3. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Восточный от 16.10.2014г. №14/4 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Восточный в 2014 году», в связи с тем, что капитальный ремонт общественного пункта охраны порядка по адресу: п.Акулово, д.1 будет произведен управой района из другого источника финансирования.
4. Направить настоящее решение в управу района Восточный города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
5.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.vostochnoe-mo.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточный Огурцова Н.А.

Глава муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Восточный                                                                                        Н.А.Огурцов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточный
                                                                        от 05 ноября 2014  года № 15/2

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ПО ПЕРЕМЕЩЕНИЮ АССИГНОВАНИЙ
ВЫДЕЛЕННЫХ НА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
ПО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ РАЙОНОВ
 ГОРОДА МОСКВЫ в 2014 году (ППМ от 13.09.2012 г. № 484-ПП)

	КБК
	Предложение по перемещению ассигнований
	Примечание

	0501 05Д0701 244 225
	-24904,64
	Экономия образовалась из-за 5% снижения

	0503 05Д0701 244 225

	Экономия образовалась из-за 5% снижения

	0804  05Д0701 244 225
	-15,0
	Экономия средств

	0804  05Д0701 244 226
	-35256,89
	Экономия образовалась из-за 5% снижения

	1003 05Д0701 244 222
	-9985,0
	Экономия средств

	1003 05Д0701 323 262
	-4734,43

	1004 05Д0701 323 262
	-56571,44
	Экономия образовалась из-за 5% снижения

	0503 05Д0701 244 225
	+131467,40
	Ремонт контейнерных площадок

	Итого
	0